***آزادی هیراد پیربدایی با تودیع قراروثیقه 400میلیون تومانی**

روز شنبه 6مهر، هیراد پیربدایی با تودیع قراروثیقه 400میلیون تومانی از زندان اوین آزاد شد.

***آگهی نامه: شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران همایش برگزار میکند.**

معلمان جوان، آینده این حرفه اند.

«شعار روز جهانی معلم در سال ۱۳۹۸ برابر با ۲۰۱۹ میلادی»

روز جهانی معلم برابر با سیزدهم، پنجم اکتبر، بر همه فرهنگیان تعالی خواه و نیک اندیش ایران زمین، همایون و خجسته باد!

بنابر تصمیم شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران در جهت ترویج فرهنگ تعامل، هم اندیشی، جلب توجه افکار عمومی نسبت به اهمیت و جایگاه مقوله آموزش و تبیین